

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนพฤศจิกายน 2561

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
24930	1/11/2561	09.6903.055	Mask 3 Ply Ear Loop-Brand welcare	310	กล่อง	47.00	45.00	13,950.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดันยาฟาร์มาซี	พรรณพนัช สอดจิตต์
24931	1/11/2561	09.6907.033	HB Exam glove (sri trang) No.M	200	กล่อง	103.00	103.00	20,599.64	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24931	1/11/2561	09.6907.033	HB Exam glove (sri trang) No.S	400	กล่อง	103.00	103.00	41,199.28	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24932	1/11/2561	01.6102.001	กรรไกร 7 นิ้ว ตราม้า	7	โหล	588.50	588.50	4,119.50	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24932	1/11/2561	10.7015.004	ตะกร้าพลาสติก No.2116	240	ใบ	39.60	39.59	9,501.60	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24932	1/11/2561	10.7015.004	ตะกร้าพลาสติก No.290	72	ใบ	99.60	99.51	7,164.72	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24932	1/11/2561	08.6803.001	ถ่านอัลคาไลน์ พานาโซนิค AA	864	ก้อน	15.30	15.25	13,173.84	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24932	1/11/2561	08.6803.001	ถ่านอัลคาไลน์ พานาโซนิค AAA	576	ก้อน	15.30	15.25	8,782.56	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24932	1/11/2561	01.6103.023	ปากกาเขียนแผ่นใส (permanent) หัว F 4ด้าม / แปก / Faber	50	แพค	117.70	117.70	5,885.00	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24933	1/11/2561	10.7004.001	น้ำยาลูฟีน มาจิกคลีน สีชมพู /5.2 ลิตร	104	แกลลอน	219.40	168.00	17,472.00	บริษัท สหไทยเปเปอร์พลัส จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24935	1/11/2561	07.AG01.001	เครื่องสำรองไฟฟ้าและปรับแรงดันไฟฟ้าอัตโนมัติ UPS Syndome Gold 1000VA/400w	6	เครื่อง	2,233.64	2,390.00	14,340.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	ณรงค์ หีดเสน
24936	1/11/2561	99.0001.099	ค่าเช่าอาคาร เดือนละ 15,000 บาท เป็นเวลา 11 เดือน ระหว่างเดือนตุลาคม 2561 ถึง 31 สิงหาคม 2562 เป็นเงินทั้งสิ้น 165,000 บาท	11	เดือน	15,000.00	16,050.00	176,550.00	นางสาวดารารัตน์ แย่งคุณเขาว์	ศิริณีย์ กาฬจันท
24937	2/11/2561	07.6704.001	แผ่น CD-R แต่ละแผ่นแยกบรรจุในพลาสติกใส ความจุ 700 MB/80 Min	1,000	แผ่น	5.50	4.50	4,500.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
24937	2/11/2561	07.6706.002	ปลั๊กไฟคอมพิวเตอร์ แบบ 6 ช่องเสียบ 3 ตา ความยาวของสาย 5 เมตร 220 V AC มีสวิตช์ควบคุมการเปิด-ปิด สายไฟ ฉนวนหุ้ม 2 ชั้น มีระบบป้องกันการใช้ กระแสไฟเกิน	220	อัน	240.00	239.00	52,580.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
24937	2/11/2561	07.6706.004	กระดาษต่อเนื่อง 2 ชั้น 9 x 11 นิ้ว ชนิด ไม่มีเส้น บรรจุไม่ต่ำกว่า 1,000 ชุด/กล่อง	8	กล่อง	520.00	520.00	4,160.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
24937	2/11/2561	07.6704.003	แผ่น DVD ความจุข้อมูล 4.7 GB ความเร็ว 1X-16X แต่ละแผ่นแยกบรรจุในซอง เรียบร้อย	330	แผ่น	6.50	5.00	1,650.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
24938	6/11/2561	09.6901.002	Ammonium chloride 500 g./Sdfichem	5	ขวด	256.80	256.80	1,284.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนิช สอดจิตต์
24938	6/11/2561	09.6901.002	Ammonium molybdate 500 g./Carlo	5	ขวด	1,926.00	1,926.00	9,630.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนิช สอดจิตต์
24938	6/11/2561	09.6901.002	Ethyl alcohol 2.5L./Carlo	5	ขวด	834.60	834.60	4,173.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนิช สอดจิตต์
24938	6/11/2561	09.6901.002	Oxalic acid dihydrate 1kg./Carlo	1	ขวด	1,337.50	1,337.50	1,337.50	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนิช สอดจิตต์
24938	6/11/2561	09.6901.002	Phenol 1 kg./Carlo	1	ขวด	1,551.50	1,551.50	1,551.50	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนิช สอดจิตต์
24938	6/11/2561	09.6901.002	Potassium iodide 1 kg./Carlo	1	ขวด	2,996.00	2,996.00	2,996.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนิช สอดจิตต์
24938	6/11/2561	09.6901.002	Silver nitrate 100 g./Sdfichem	3	ขวด	4,280.00	4,280.00	12,840.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนิช สอดจิตต์
24938	6/11/2561	09.6901.002	Sulphanilamide 250 g./Carlo	6	ขวด	1,455.20	1,455.20	8,731.20	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนิช สอดจิตต์
24938	6/11/2561	09.6901.002	Sulphuric acid 96% 2.5 L./Carlo	2	ขวด	513.60	513.60	1,027.20	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนิช สอดจิตต์
24938	6/11/2561	09.6901.002	ortho-Phosphoric acid 85% 2.5 L./Carlo	5	ขวด	1,123.50	1,123.50	5,617.50	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนิช สอดจิตต์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
24938	6/11/2561	09.6901.002	tri-Sodium citrate dihydrate 1kg./Carlo	3	ขวด	513.60	513.60	1,540.80	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24939	6/11/2561	09.6907.033	HB Exam glove (sri trang) powder free No.M	200	กล่อง	135.10	135.00	27,000.01	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24939	6/11/2561	09.6907.033	HB Exam glove (sri trang) powder free No.S	200	กล่อง	135.10	135.00	26,999.99	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24940	6/11/2561	02.6203.005	วิเคราะห์ปริมาณไนเตรทในน้ำทะเล	29	Units	240.75	240.75	6,981.75	บริษัท เอแอลเอส แลบบอราทอรี กรู๊ป (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24943	6/11/2561	99.0001.004	ค่าย้ายเครื่องปรับอากาศและปิดช่อง หน้าต่าง	1	งาน	8,025.00	8,025.00	8,025.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	พวงทิพย์ ทองคง
24943	6/11/2561	01.AA01.007	เครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้ง	1	เครื่อง	128,975.00	121,975.00	121,975.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	พวงทิพย์ ทองคง
24945	7/11/2561	04.6403.002	ซื้อต้นกล้าสละพันธุ์เนินวงศ์	500	ต้น	200.00	214.00	107,000.00	นายวิชัย คำเรือง	อุไรวรรณ เหมทานนท์
24948	8/11/2561	09.6901.002	Glucose (GOD-POD) 10*60 mL/pack	1	แพค	5,671.00	5,671.00	5,671.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไทแอกนอสติคส์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24949	8/11/2561	07.6702.001	หมึกปริ้น Brother TN 2280	1	กล่อง	2,190.00	2,190.00	2,190.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Amikacin 30 ug. CT107B /50 disc /vials	5	vial	120.00	120.00	600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Ampicillin 10 ug. CT003B /50 disc /vials	10	vial	120.00	120.00	1,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Bacitracin disc DD002A	5	vial	380.00	380.00	1,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Blood agar base No.2 500 g./Oxoid	2	ขวด	1,800.00	1,800.00	3,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	พรรณพนัช สอดจิตต์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
24955	9/11/2561	09.6901.002	Cefoxitin 30 ug. Oxoid /50 disk / vial	10	vial	120.00	120.00	1,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Cefpodoxime 10 ug. Oxoid /50 disk / vial	5	vial	120.00	120.00	600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Ceftazidime 30 ug. Oxoid /50 disk / vial	10	vial	120.00	120.00	1,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Ceftriaxone 30 ug. Oxoid /50 disk / vial	5	vial	120.00	120.00	600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Clindamycin 2 ug. Oxoid /50 disk / vial	10	vial	120.00	120.00	1,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Colistin sulfate 10 ug. Oxoid /50 disk / vial	2	vial	120.00	120.00	240.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	E.coli O157 2 ml.	1	ขวด	860.00	860.00	860.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Erythromycin 15 ug. Oxoid /50 disk / vial	10	vial	120.00	120.00	1,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Gentamicin 10 ug. Oxoid /50 disk / vial	10	vial	120.00	120.00	1,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Imipenem 10 ug. Oxoid /50 disk / vial	5	vial	120.00	120.00	600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Novobiocin 5 ug. Oxoid /50 disk / vial	5	vial	120.00	120.00	600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Oxacillin 1 ug. Oxoid /50 disk / vial	10	vial	120.00	120.00	1,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
24955	9/11/2561	09.6901.002	Penicillin G 10 ug. Oxoid /50 disk / vial	10	vial	120.00	120.00	1,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	SS agar modified 500 g./Oxoid	2	ขวด	2,450.00	2,450.00	4,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Sabouraud dextrose agar 500 g./Oxoid	2	ขวด	1,500.00	1,500.00	3,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Shigella poly B (S.flexneri I-6) 2 ml.	1	ขวด	860.00	860.00	860.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Tetracycline 30 ug. Oxoid /50 disk / vial	10	vial	120.00	120.00	1,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Vancomycin 30 ug. Oxoid /50 disk / vial	3	vial	120.00	120.00	360.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Brilliance chromgenic candida 100 g./Oxoid	1	ขวด	2,400.00	2,400.00	2,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Eosin methylene blue agar 500 g./Oxoid	1	ขวด	2,400.00	2,400.00	2,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24955	9/11/2561	09.6901.002	Muller hinton agar 500 g./Oxoid	2	ขวด	1,600.00	1,600.00	3,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติกส์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24956	9/11/2561	09.AI03.017	เครื่องทดสอบหาค่าแรงเฉือนของดินแบบ ตรง	1	เครื่อง	450,000.00	438,000.00	438,000.00	บริษัท เอ็ม ดี โปรซัพพลายส์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24957	9/11/2561	02.AB01.001	หุ้มนิโมเดลแผล (WK120 Adult Casualty Wound Kit)	5	ชุด	50,000.00	37,000.00	185,000.00	บริษัท ควอลิตี้ไฟด์ เทรดดิ้ง จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24959	9/11/2561	09.6901.002	EC medium 500 g./Difco	1	ขวด	2,193.50	2,193.50	2,193.50	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24959	9/11/2561	09.6901.002	TCBS Agar 500 g./Difco	2	ขวด	2,450.30	2,450.30	4,900.60	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
24960	9/11/2561	09.6901.002	ชุดทดสอบโคลิฟอร์มในน้ำและน้ำแข็ง 89-Coli-UV	3	กล่อง	963.00	963.00	2,889.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24961	9/11/2561	09.6901.002	API Candida	1	กล่อง	7,169.00	7,169.00	7,169.00	บริษัท ไฮแอนติพิค โปรโมชั่น จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24962	9/11/2561	09.6901.002	Decon 90 / 5 L.	6	แกลลอน	2,022.30	2,022.30	12,133.80	บริษัท ท้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24962	9/11/2561	09.6903.108	กระดาษกรอง whatman GF/C 4.7 cm.	10	กล่อง	1,162.02	1,162.02	11,620.20	บริษัท ท้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24963	9/11/2561	09.6901.002	Barbituric acid 25 g.	1	ขวด	2,097.20	2,097.20	2,097.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอ เจนท์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24963	9/11/2561	09.6901.002	Chloramine T trihydrate 250 g.	1	ขวด	1,572.90	1,572.90	1,572.90	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอ เจนท์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24963	9/11/2561	09.6901.002	Cotinine standard 250 mg.	1	ขวด	6,377.20	6,377.20	6,377.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอ เจนท์	พรรณพนัช สอดจิตต์
24964	9/11/2561	09.6901.002	Potassium cyanide 250 g.	1	ขวด	2,568.00	2,568.00	2,568.00	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24965	9/11/2561	09.AI05.024	ชุดเตียงหมุนตั้งให้ตรง	1	ชุด	120,000.00	110,000.00	110,000.00	บริษัท เพียว เมดิคอล พลัส จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
24966	9/11/2561	02.AB01.002	ชุดหุ่นฝึกปฏิบัติการช่วยฟื้นคืนชีพ ยี่ห้อยี่ห้อ Brayden CPR Training Manikins	6	ชุด	27,000.00	25,145.00	150,870.00	ร้าน เจเอ ซีฟิอาร์ โปรดักส์	ปราณี จันทร์เอียด
24967	9/11/2561	11.AK01.002	ชุดจักรยานวัดงาน	1	ชุด	350,000.00	196,880.00	196,880.00	บริษัท ทีซี โซเลนซ์ เทรดิง จำกัด	วิมลรัศมี สายพรหม
24968	9/11/2561	09.AI01.091	เครื่องปรับเทียบอัตราการไหลของอากาศ แบบฟองสบู่ Soap Film Flowmeter ผลิตภัณฑ์ SKC ประเทศสหรัฐอเมริกา	2	เครื่อง	48,000.00	45,600.01	91,200.02	บริษัท เอ็นเทค แอสโซซิเอท จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
24969	9/11/2561	09.AI03.008	เครื่องวัดความเมื่อยล้าของสมองและ สายตา Brand : Lafayette Model : 12021A*C	2	เครื่อง	220,000.00	199,020.00	398,040.00	บริษัท ไทย ท็อป โกลบอล จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
24971	9/11/2561	09.AI06.019	เครื่องกระตุ้นกล้ามเนื้อ และปลาย เส้นประสาทด้วยกระแสไฟฟ้าความถี่ต่ำ	2	เครื่อง	100,000.00	100,000.00	200,000.00	บริษัท เอ็นราฟ-โนเนียส เมดิคอล อิค วิปเมนท์ จำกัด	วิมลรัศมี สายพรหม
24972	12/11/2561	01.AA01.026	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร	24	ตู้	5,500.00	5,500.00	132,000.00	บริษัท ดับบลิวเอสเฟอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
24973	12/11/2561	09.6902.026	Microtiter U plate 50 pcs/pack	4	แพค	1,350.00	1,350.00	5,400.00	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24974	12/11/2561	09.6902.026	Bead glass 0.3 mm. 450 g./bottle	1	หลอด	802.50	802.50	802.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ดีฟิค ซัพพลาย	พรรณพนัช สอดจิตต์
24974	12/11/2561	09.6902.026	Petrifilm e.coil & coilform count plate 3M / 50 แผ่น/แพค	2	แพค	3,691.50	3,691.50	7,383.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ดีฟิค ซัพพลาย	พรรณพนัช สอดจิตต์
24975	12/11/2561	09.6901.002	RPR test 500 test/กล่อง	2	กล่อง	1,819.00	1,819.00	3,638.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ดีฟิค ซัพพลาย	พรรณพนัช สอดจิตต์
24976	12/11/2561	09.6901.002	Chloroform 2.5 L./ Prolabo	12	ขวด	1,391.00	1,391.00	16,692.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24976	12/11/2561	09.6901.002	Ethanol com. 20 L.	20	แกลลอน	1,316.10	1,316.10	26,322.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24977	12/11/2561	09.6901.002	Ethanol absolute 2.5 L./Carlo	16	ขวด	834.60	834.60	13,353.60	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24977	12/11/2561	09.6901.002	Methanol 2.5 L./Carlo	16	ขวด	321.00	321.00	5,136.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24977	12/11/2561	09.6901.002	Sulphuric acid 96% 2.5 L./Carlo	12	ขวด	513.60	513.60	6,163.20	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24978	12/11/2561	07.6702.001	HP CE285A	3	กล่อง	2,562.65	2,395.00	7,185.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24978	12/11/2561	07.6702.001	Ink HP C9352A (No.22)	5	กล่อง	765.00	765.00	3,825.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24978	12/11/2561	07.6702.001	Toner HP CB435A Black	3	กล่อง	2,543.39	2,377.00	7,131.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24978	12/11/2561	07.6702.001	Toner HP CE310A 126A Black	6	กล่อง	1,920.65	1,795.00	10,770.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
24979	12/11/2561	09.6903.108	กระดาษกรอง No.40 / 11cm./ Whatman	10	กล่อง	877.40	877.40	8,774.00	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24979	12/11/2561	09.6903.108	กระดาษกรอง No.40 / 12.5 cm./ Whatman	10	กล่อง	1,155.60	1,155.60	11,556.00	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24979	12/11/2561	09.6903.108	กระดาษกรอง No.41 / 11 cm./ Whatman	10	กล่อง	1,048.60	1,048.60	10,486.00	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24979	12/11/2561	09.6903.108	กระดาษกรอง No.41 / 12.5 cm./ Whatman	10	กล่อง	1,177.00	1,177.00	11,770.00	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24979	12/11/2561	09.6903.108	กระดาษกรอง No.42 / 11 cm./ Whatman	10	กล่อง	888.10	888.10	8,881.00	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24979	12/11/2561	09.6903.108	กระดาษกรอง No.42 / 12.5 cm./ Whatman	10	กล่อง	1,150.25	1,150.25	11,502.50	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24979	12/11/2561	09.6903.108	กระดาษกรอง No.42 / 7 cm./ Whatman	10	กล่อง	545.70	545.70	5,457.00	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24980	12/11/2561	09.6901.002	Activated charcoal 500 g.	1	ขวด	609.90	609.90	609.90	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24980	12/11/2561	09.6901.002	Chloroform 1 L.	1	ขวด	727.60	727.60	727.60	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24980	12/11/2561	09.6901.002	Lead acetate 1 kg.	1	ขวด	1,583.60	1,583.60	1,583.60	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24980	12/11/2561	09.6901.002	Methylene chloride 2.5 L.	1	ขวด	620.60	620.60	620.60	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24980	12/11/2561	09.6901.002	Petroleum ether 40-60 C 1 L.	1	ขวด	535.00	535.00	535.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24980	12/11/2561	09.6901.002	Sodium sulphate anhydrous 1 kg.	2	ขวด	513.60	513.60	1,027.20	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24984	12/11/2561	01.AA01.022	เก้าอี้ล้อเข็น	15	ตัว	7,000.00	6,900.00	103,500.00	บริษัท วี.ไอ.พี.เค.มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	วิมลรัศมี สายพรหม
24985	13/11/2561	09.AI01.012	ตู้ดูดความชื้น รุ่น Auto C-3BS ยี่ห้อ Sanplatec	4	เครื่อง	27,000.00	24,610.00	98,440.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
24985	13/11/2561	09.AI01.143	เครื่องกำเนิดแสงอุลตราไวโอเลต รุ่น UVGL-58 ยี่ห้อ UVP	1	เครื่อง	30,500.00	30,816.00	30,816.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
24985	13/11/2561	09.AI01.010	เครื่องเขย่าแบบหมุนวน รุ่น ORbit 1000 ยี่ห้อ LABNET international	2	เครื่อง	75,000.00	54,570.00	109,140.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันท
24986	13/11/2561	09.AI01.157	เครื่องตรวจวัดปริมาณ คาร์บอนมอนอกไซด์ในผู้สูบบุหรี่	2	เครื่อง	27,000.00	26,970.00	53,940.00	บริษัท อัลฟา ทรีออน จำกัด	วิมลรัศมี สายพรหม
24988	13/11/2561	09.AI01.146	ตู้เย็นเก็บเลือด	1	ตู้	642,000.00	500,000.00	500,000.00	บริษัท ธเนศพัฒนา จำกัด	วิมลรัศมี สายพรหม
24992	14/11/2561	09.AI01.058	กล้องจุลทรรศน์สำหรับเทคนิคฟลูออเรส เซนซ์ พร้อมชุดถ่ายภาพและคอมพิวเตอร์	1	ชุด	1,323,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00	บริษัท รัชมอร์ พรีซิชั่น จำกัด	วิมลรัศมี สายพรหม
24994	14/11/2561	09.AI06.015	เครื่องวัดปริมาณออกซิเจนในเลือด	3	เครื่อง	50,000.00	50,000.00	150,000.00	บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด	วิมลรัศมี สายพรหม
24995	14/11/2561	09.AI06.010	เครื่องวัดความอ่อนตัวด้านหน้าแบบ ดิจิทัล digital	2	เครื่อง	20,000.00	19,474.00	38,948.00	บริษัท แกรนด์มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	วิมลรัศมี สายพรหม
24995	14/11/2561	09.AI06.015	เครื่องวัดแรงบีบมือ	4	เครื่อง	28,750.00	26,429.00	105,716.00	บริษัท แกรนด์มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	วิมลรัศมี สายพรหม
24996	15/11/2561	02.6203.005	หัววัด DO -/Oakton / PCD650	1	หัว	33,416.10	33,416.10	33,416.10	บริษัท เคมิไซเอนซ์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24996	15/11/2561	02.6203.005	หัววัด conduct -/PCD650	1	หัว	13,770.90	13,770.90	13,770.90	บริษัท เคมิไซเอนซ์ (ประเทศไทย) จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
24998	15/11/2561	09.AI01.085	ชุดเก็บเซลล์ด้วยไนโตรเจนเหลว Liquid nitrogen tank	1	ชุด	214,000.00	282,480.00	282,480.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
24998	15/11/2561	09.AI01.021	อ่างน้ำควบคุมอุณหภูมิชนิดฝาแบนแบบ วงแหวน Water Bath-Flat Cover with ring set	1	เครื่อง	55,800.00	43,870.00	43,870.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
24998	15/11/2561	09.AI01.015	เครื่องวัดความเป็นกรด-ด่าง pH Meter	3	เครื่อง	60,500.00	31,030.00	93,090.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
24998	15/11/2561	09.AI01.075	เครื่องวัดปริมาณสารพันธุกรรมปริมาณ น้อย nano drop	1	เครื่อง	520,000.00	417,300.00	417,300.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25000	15/11/2561	09.AI01.010	เครื่องผสมสารละลาย Vortex mixer	2	เครื่อง	12,000.00	12,500.00	25,000.00	บริษัท เค.เอส.พี อีคต้าเทค จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25004	16/11/2561	01.6103.023	ปากกาไฟฉายสำหรับส่องตรวจ Riester (เยอรมัน)	50	อัน	500.00	500.00	25,000.00	บริษัท สยาม ฮอสปิเทล ซัพพลาย จำกัด	พรรณพณัช สอดจิตต์
25006	16/11/2561	02.6202.002	ขนาด 8.27*11.69 นิ้ว(A4) กระดาษ 120 แกรมแบบมีเส้นใยไฟเบอร์และซ่อนลาย น้ำโลโก้มหาวิทยาลัยพิมพ์สีภาษาไทย พิมพ์ด้านหน้า6สี/ด้านหลัง1สี รายละเอียดอื่นๆตามคุณลักษณะที่แนบ ส่งของภายใน 30 วัน หลังจากผู้รับจ้าง ได้รับแบบที่แล้วเสร็จพร้อมพิมพ์	15,000	ใบ	4.60	4.60	69,015.00	บริษัท ดาต้าโปรดักส์ ทอปปิง ฟอรัม จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25007	16/11/2561	08.AH01.010	ระบบเสียงและภาพสำหรับห้องบรรยาย อาคารเรียนรวม 7	1	ระบบ	1,998,700.00	1,870,000.00	1,870,000.00	บริษัท โพร เอวี จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
25010	16/11/2561	09.BI05.007	รถเข็นเหล็กพื้นราบ 200 กิโลกรัม	3	คัน	3,750.00	3,750.00	11,250.00	บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	พรรณพณัช สอดจิตต์
25010	16/11/2561	09.BI05.007	รถเข็นเหล็กพื้นราบ 300 กิโลกรัม	2	คัน	4,750.00	4,750.00	9,500.00	บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	พรรณพณัช สอดจิตต์
25011	19/11/2561	13.AM01.002	รถสามล้อเอนกประสงค์	2	คัน	59,500.00	59,500.00	119,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกมอเตอร์ 2008	พวงทิพย์ ทองคง
25012	19/11/2561	09.AI01.157	เครื่องตรวจค่าความเข้มข้นฮีโมโกลบินจาก เลือด ผลิตภัณฑ์ Hemocue	1	เครื่อง	40,000.00	31,400.00	31,400.00	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน)	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25013	19/11/2561	09.6901.002	น้ำยาตรวจวิเคราะห์ความสมบูรณ์ของ เลือด	12	ชุด	21,400.00	21,400.00	256,800.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25015	20/11/2561	02.6202.002	ขนาด 8.27*11.69 นิ้ว(A4) กระดาษ 120 แกรมแบบมีเส้นใยไฟเบอร์และซ่อนลายน้ำโลโก้มหาวิทยาลัยพิมพ์สีภาษาอังกฤษ พิมพ์ด้านหน้า6สี/ด้านหลัง1สี รายละเอียดอื่น ๆตามคุณลักษณะที่แนบส่งของภายใน 30 วัน หลังจากผู้รับจ้างได้รับแบบที่พร้อมพิมพ์จากมหาวิทยาลัย	10,000	ใบ	5.35	5.35	53,500.00	บริษัท ดาต้าโปรดักส์ ทอปปิง ฟอรั่ม จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25016	20/11/2561	09.6901.002	TCBS agar 500 g./Difco	1	ขวด	2,451.00	2,450.30	2,450.30	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25016	20/11/2561	09.6901.002	Tryptic soy agar 500 g./Difco	2	ขวด	1,905.00	1,904.60	3,809.20	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25020	22/11/2561	01.AA01.026	ตู้เก็บเอกสาร	1	ตู้	6,680.00	6,680.00	6,680.00	บริษัท โสม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) สาขานครศรีธรรมราช	ปราณี จันทร์เอียด
25022	23/11/2561	09.6903.082	Syring filter 13 mm. 045 um / 100 ชิ้น/แพค	45	แพค	513.60	513.60	23,112.00	บริษัท จีเนียส โซลเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25025	23/11/2561	99.0001.099	กาวดำ	1	หลอด	160.00	171.20	171.20	นายนิยม ไชยสุวรรณ	อุไรวรรณ เหมทานนท์
25025	23/11/2561	99.0001.099	ค่าแรงซ่อม	5	งาน	1,000.00	1,070.00	5,350.00	นายนิยม ไชยสุวรรณ	อุไรวรรณ เหมทานนท์
25025	23/11/2561	99.0001.099	ซ่อมไดชาร์ท	1	ลูก	1,200.00	1,284.00	1,284.00	นายนิยม ไชยสุวรรณ	อุไรวรรณ เหมทานนท์
25025	23/11/2561	99.0001.099	เชื่อมกลิ้งพัคลม	1	อัน	800.00	856.00	856.00	นายนิยม ไชยสุวรรณ	อุไรวรรณ เหมทานนท์
25025	23/11/2561	99.0001.099	เปลี่ยนน้ำมันบล็อกหน้า	1	แกลลอน	650.00	695.50	695.50	นายนิยม ไชยสุวรรณ	อุไรวรรณ เหมทานนท์
25025	23/11/2561	99.0001.099	เปลี่ยนปั้มน้ำ	1	ลูก	3,500.00	3,745.00	3,745.00	นายนิยม ไชยสุวรรณ	อุไรวรรณ เหมทานนท์
25026	26/11/2561	00.0000.000	การดำเนินการขอใช้ร่างอาจารย์ใหญ่ จำนวน 13 ร่าง	1	รายการ	197,000.00	210,790.00	210,790.00	มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์	ศิราณีย์ กาฬจินโท
25028	27/11/2561	09.6901.002	Fluorocult LMX broth 500 g./Merck/110620.0500	4	ขวด	9,576.50	9,576.50	38,306.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอ เจนท์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25029	28/11/2561	09.6903.203	คลอรีนน้ำ 10% (บรรจุถังละ 20 กก./ถัง)	7,200	กิโลกรัม	14.98	13.91	100,152.00	บริษัท นครศรี เคมีคอล จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25029	28/11/2561	09.6903.203	คลอรีนเม็ด 90% (บรรจุ 50 กก./ถัง) จำนวนทั้งหมด 400 กิโลกรัม ราคา กิโลกรัมละ 73 บาท(ราคานี้ยังไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 เปอร์เซ็นต์)	8	ถัง	3,959.00	3,905.50	31,244.00	บริษัท นครศรี เคมีคอล จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25031	29/11/2561	08.AH01.041	โทรทัศน์	1	เครื่อง	7,500.00	7,500.00	7,500.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	จรี ไกรเทพ
25032	29/11/2561	01.AA01.048	ตู้เก็บกุญแจ	1	ตู้	2,100.00	2,247.00	2,247.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	จรี ไกรเทพ
25033	29/11/2561	04.AD01.001	เครื่องตัดหญ้า	7	เครื่อง	11,000.00	11,000.00	77,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยอะไหล่	จรี ไกรเทพ
25037	29/11/2561	09.AI01.006	ชุดฝึกวิศวกรรมไฟฟ้า	1	ชุด	575,000.00	493,000.00	493,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีเคเค.เทค เอ็นจิ เนียริงแอนด์เซอร์วิส	ปราณี จันทร์เอียด